■ i:.-

Управление образования Администрации Сысертского городского
округа

ПРИКАЗ № 187-ОД

от 28 апреля 2018 • г. Сысерть

Об утверждении графика приемки общеобразовательных
учреждений к 2018-2019 учебному году

Во исполнение приказа Министерства образования и ^ауки Российской Федерации
от 23.07.2008 № 213 «Об организации плановой подготовки образовательных учреждений
к новому учебному году», приказа Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 28.03.2018 № 69-И'«0 подготовке государственных
образовательных организаций Свердловской области, подведомственных Министерству
общего и профессионального образования Свердловской области, и муниципальных
образовательных организаций, расположенных на территории Свердловской области, к
2018/2019 учебному году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить График приемки образовательных учреждений к 2018-2019 учебному
году (прилагается).

2.Заместителю начальника УО (Колясникова О.С.) довести приказ до сведения
руководителей образовательных учреждений.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Е. Золотова

УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления образования
Администрации Сысертского
городского округа
от «28» апреля 2018 г. № 187-ОД

|
График приемки образовательных учреждений к 2018-2019 учебному году

Дата приемки Наименование ОУ
Д1.07.2018 Муниципальная автономная общеобразовательная

организация “Средняя общеобразовательная школа №
1”, г.Сысерть, микрорайон "Новый", 25

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6
им. П.П.Бажова», г. Сысерть ул. Свердлова,80; ул.
Красноармейская,32

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9
имени Героя Советского Союза А.И. Крапивина», с.
Щелкун, пер. Школьный, 1 (

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №
14», г. Сысерть, ул.КоммуныД; ул.Энгельса,23

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
19», с. Новоипатово, ул. Мйра,'3

12.07.2018 Муниципальная автономная общеобразовательная
организация «Средняя общеобразовательная школа №
5», п. Большой Исток ул. Ленина, 115; ул. Советская, 38

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №
11», п. Большой Исток ул. Ст. Разина, 11 а-2

.■ i
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №
30», п. Большой Исток ул. Трудовая, 48

1

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Начальная общеобразовательная школа №
12» п. Асбест, ул. Пролетарская, 5

1

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №
15», г. Сысерть, ул. Тимирязева, 132

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №
35», п. Верхняя Сысерть, у Л .  Ленина, 42

13.07.2018

*

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2
имени летчика, дважды Г ероя Советского Союза
Г.А.Речкалова», п.Бобровскйй, ул. Лесная, 2

' * 1
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
7», с. Патруши, ул. Российская, 17

!
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Начальная общеобразовательная школа №
13», п. Бобровский, ул. Дёмина, 13

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
18», п. Октябрьский ул.Чацаева,2

.

Муниципальное автономйое общеобразовательное
учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная
школа», г. Сысерть, ул. Коммуны, 20

27.07.2018 Муниципальная автономная общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
3», п.Двуреченск, ул. Клубная, 10а

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
16», с. Никольское, ул. 1 Мая, 76

, »’ ' х .

Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Свердловской области кадетская школа-
интернат «Свердловский;' кадетский корпус имени
капитана 1 ранга M.fe.Банных», г.Сысерть, ул.
Механизаторов, 5

1

Г осударственное образовательное учреждение
Свердловской области для детей сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей «Сысертский
детский дом-школа для’ детей с отклонениями в
развитии», п.Школьный, ул.Пионерская, 1

13.08.2018 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
8», с. Кашино, ул. Школьная, 13

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
10», д. Большое Седельниково, ул. Ст. Разина, 11-а

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
23», г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, 48

i